Le contrôle des installations radioélectriques

Le contrôle des installations radioélectriques a concerné les localités si-
tuées dans les  régions de Kayes, Koulikoro, Ségou et le District de Ba-
mako.

Au cours de l’année 2015, l’AMRTP a procédé au contrôle de deux cent
trente-six (236) stations des réseaux (VSAT, HF, VHF, FH et BLR), qui
sont reparties comme suit:

- Cinquante-cinq (55) stations de base HF ;
- Soixante-sept(67) stations VSAT ;
- Soixante-onze (71) stations de base VHF ;
- Dix-sept (17) stations de liaisons Point-à-Point ;